
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017 Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD3836E8FF47A58FF1B1050EC70E0968



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017

• TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD3836E8FF47A58FF1B1050EC70E0968



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017 

 
 
Objeto: Execução de serviços de limpeza pública e coleta de resíduos 
sólidos, e de origem dos serviços de saúde no Município de Morro do 
Chapéu, estado da Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Data: 
14/03/2017, às 09:00 horas. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – 
Presidente da CPL. 
 

 
                                                                 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1DC3FB19A7F9877FCDBBEAB9E5496BA

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

   
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017 
 
Objeto: Execução de serviços de recuperação e manutenção de 
estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu - Bahia. Tipo: 
Menor Preço Global. Data: 07/03/2017, às 09:00 horas. Informações e 
Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira 
Gurgel – Presidente da CPL. 
 

                                                                 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
   

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017 

 
Objeto: Execução de serviços de pavimentação, remoção e 
reassentamento de paralelepípedo em diversas localidades no 
Município de Morro do Chapéu - Bahia. Tipo: Menor Preço Global. 
Data: 07/03/2017, às 14:00 horas. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – 
Presidente da CPL. 
 

                                                              
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO 

CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

   
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017 
 
Objeto: Execução de obras e serviços de engenharia para 
manutenção e reforma de prédios públicos na sede e distritos do 
Município de Morro do Chapéu - Bahia. Tipo: Menor Preço Global. 
Data: 07/03/2017, às 16:00 horas. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – 
Presidente da CPL. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD3836E8FF47A58FF1B1050EC70E0968


		2017-02-09T10:25:51-0300




